
Ens blokke med modsat til Brande restetæppe 
Dette smukke meget enkelte restetæppe består af 3 figur - det er da nemt. 
 

 
Foto taget med Tvilum kirke 
 
Dette maskinsyet tæppe måler færdig 110 x 140 cm og består af 2 ens men modsatte blokke. 
Alle mål er skære mål og syet sammen med et sømrum på 0,75 cm. 
 
Hvis du heller vil håndsy dette tæppe laver du bare alle dine papskabeloner 
5 x 5 cm, 5 x 10 og 10 x 10 cm + 1 cm sømrum. Men syet helt på samme måde. 
 
Og vil du heller sy det i inch på symaskine - kan du nemt se her hvordan du omregner det. 

Blok 1. 
Denne blok består af et midterstykke på 10.5 x 10. 5 cm. Her syet i bund stoffet. 
 

                   www.hannes-patchwork.dk/shop/ens-blokke-men-1434s1.html 
 

https://www.hannes-patchwork.dk/shop/omregning-til-inch-1385s1.html


Samt 4 dele der hver består af 2 stk på 6 x 10.5 cm, en i bund stoffet og en i rester farve. 
 

     
 
De syes sammen på den lange led alle 4 stykker. 
 
De 4 hjørne blokke består her af firkanter på 6 x 6 cm. 3 i reste farver og 1 i bundstoffet. 
 

    
De syes nu sammen. 
 
Nu samles de 1 + 4 + 4 dele til denne 1. Blok 
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Og syet sammen ser den sådan ud. 
 

 

Blok 2 - der er spejlvendt 
Denne blok består af et midterstykke på 10.5 x 10. 5 cm 
Her syet i restefarven 
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Samt 4 dele der hver består af 2 stk på 6 x 10.5 cm, en i bund stoffet og en i rester. 
 

     
 
de syes sammen på den lange led alle 4 stykker. 
 
De 4 hjørne blokke består her af 2 firkanter på 6 x 6 cm. 
1 i restefarver og 1 i bundstoffet, samt en i bundfarven, der måler 6 x 10.5 cm. 
 

    
 
De syes nu sammen 
 
Nu samles de 1 + 4 + 4 dele til denne 2. Blok 
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Og syet sammen ser den sådan ud 
 

 
 
Hele tæppet består af disse to meget enkelt blokke som kommer skiftevis. 
Jeg har 4 x 5 blokke til dette smukke reste slumre tæppe der hedder Brande. 
 
 

Foto taget med Tvilum kirke.  
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Samlet tæppet med mellemfoer og bagside stoffet.  
Har quiltet diagonalt med en meleret quiltetråd. 
 
Til sidst afsluttet med en 6 cm rød lukkekant, der er syet på fra forsiden og stafferet fast på bagsiden i hånden. 

 

 

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 

Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig denne gratis vejledning. 
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